Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

COMUNICADO PROAP 1/2018

DIVULGA RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA
REPRESENTANTE DOCENTE DOS CAMPI
BRAGANÇA PAULISTA, ITATIBA E CAMPINAS
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF
NA COMISSÃO LOCAL DE
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL
DO PROUNI – COLAP.

O Pró-Reitor de Administração e Planejamento
da Universidade São Francisco – USF, no uso
de suas atribuições previstas no Estatuto e
Regimento, faz o seguinte

CO M U N I C A D O

Art. 1º No período de 12 a 14 de junho de 2018, conforme Edital PROAP 3/2018, estiveram

abertas as eleições para escolha do Representante do Corpo Docente dos Campi Bragança

Paulista, Itatiba e Campinas na Comissão Local de Acompanhamento e Controle Social – COLAP

Parágrafo único. Foram eleitos pelos seus pares os Representantes:

I. Campus Bragança Paulista

a. Representante: Prof. Hugo Musetti

b. Suplente: Profa. Débora Reis Garcia

II. Campus Itatiba

a. Representante: Profa. Roberta Smiderle

b. Suplente: Prof. Eugênio de Souza Morita

III. Campus de Campinas – Cambuí

a. Representante: Profa. Adelaide Albergaria Pereira

b. Suplente: Prof. Luiz Antônio Alves Torrano

IV. Campus de Campinas – Swift

a. Representante: Geraldo Peres Caixeta

b. Suplente: William Cesar Mariano

Art. 2º O mandado dos representantes ora eleitos será de 2 (dois) anos, vedada a recondução.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito, para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 18 de junho de 2018.

Adriel de Moura Cabral
Pró-Reitor de Administração e Planejamento